共青团杭州电子科技大学信息工程学院委员会文件

信工团字〔2020〕10 号

关于开展2019-2020学年第二学期学院团委
直接向党组织推荐优秀学生作为入党积极

分子、党员发展对象工作的通知

各院、系团学组织：

为加强党员队伍建设，增强共青团组织的吸引力和凝

聚力，我院团委将开展推荐优秀团员做党的积极分子（发

展对象）工作。现将相关工作事宜通知如下：

一、推荐对象

1.团学组织中担任职务的学生干部或在入伍期间获三

等功及以上的优秀退伍学生。

2.参与疫情防控工作的优秀团员青年和“青马工程”

优秀学员。

二、推荐要求

（一）一推（入党积极分子）

1.已向党组织递交了入党申请书满至少六个月的共青

团员，积极要求入党，并通过网上党校考试（即取得入党

积极分子党校培训结业证书）。

2.学习态度端正，任职期间工作积极、服务同学，做

出突出贡献。

（二）二推（发展对象候选人）

1.年满十八周岁的共青团员，思想进步，志愿加入中

国共产党，已向党组织递交入党申请书，经过至少一年的

培养考察。

2.学习态度端正，任职期间工作积极、服务同学，做

出突出贡献。

三、推荐步骤

1.符合上述要求的学生根据自身情况填写报名表（附

件 1 或附件 2），于 4 月 10 日 20：00 前发送至院团委邮箱：

hdxgtw@hdu.edu.cn,文件命名格式：一推/二推+团学组织

名称+姓名。

2.院团委召开线上一推、二推大会，推荐对象逐一进

行 PPT 演讲，时长以不超过 3 分钟为宜。演讲内容包括：

思想品德、学习态度及成绩、综合测评结果、担任学生干

部及参加各类活动情况等。参会人员进行民主投票，现场

唱票，依票数高低取足规定的人数，当场公布结果。符合

条件的个人经评议后最终上报推荐名单；

3.由学生团委副书记填写登记表（附件 3 和附件 4）、

审核表（附件 5）并根据评选情况筛选出最终推荐名单；最

终确定被推荐的同学填写《优秀团员入党推荐表》（见一

推二推文件），填写完整并根据表格填写要求确认签字后

转交至本支部的党支部书记放入个人档案；

4.会议通知院团委委员、院团委主要学生干部代表等

出席评议，负责监督评选过程是否规范、候选人是否符合

要求。

联系人及联系电话：

张敏洁（老师）：18267134029

陈铃铃（学生）：17816096956/730927

附件：

1.杭州电子科技大学信息工程学院入党积极分子报名

表（团委推荐）

2.杭州电子科技大学信息工程学院入党发展对象候选

人报名表（团委推荐）

3.杭州电子科技大学信息工程学院入党积极分子候选

人登记表（团委推荐）

4.杭州电子科技大学信息工程学院入党发展对象候选

人登记表（团委推荐）

5.杭州电子科技大学团组织推优入党审核表

共青团杭州电子科技大学信息工程学院委员会

2020 年 4 月 7 日

附件 1

杭州电子科技大学信息工程学院入党积极分子报名表

（团委推荐）

姓名 性别 民族

一寸照片

籍贯 出生年月

专业班级 职务

申请入 综合测

党时间 评排名

(填写主要工作，具体内容另附纸，另附成绩单 500 字左

右)

个人陈述

（500 字）

本人签名：

年 月 日

指导教师

推荐意见 指导教师签名：

年 月 日

学院团委

推荐意见
团委书记（签章）：

年 月 日

共青团杭州电子科技大学信息工程学院委员会

附件 2

杭州电子科技大学信息工程学院入党发展对象候选人报名表

（团委推荐）

姓名 性别 民族

一寸照片

籍贯 出生年月

专业班级 职务

申请入

党时间

综合测

评排名

个人陈述

（500 字）

(填写主要工作，具体内容另附纸，另附成绩单，500 字左右)

本人签名：

年 月 日

指导教师

推荐意见 指导教师签名：

年 月 日

学院团委

推荐意见 团委书记（签章）：

年 月 日

共青团杭州电子科技大学信息工程学院委员会

附件 3

杭州电子科技大学信息工程学院

入党积极分子候选人登记表（团委推荐）

团支部
参加人数

（实到\应到）
时间 地点

计票人 监票人
院团委
代表

评

选

结

果

姓名 联系方式 申请入

党时间
现任职务

综测（排

名\专业

总人数）

现场

票数

备注（是

否当选）

评

选

过

程

会议应到 人，实到 人；在院团委代表的监督下通过个人演讲、

公平竞选、民主投票、现场唱票等过程，最终确定共 位同学为本学期

入党积极分子人选。

学生团委副书记签名:

年 月 日

指导

教师

审核

意见 指导教师签名：

年 月 日

院团

委意

见

团委书记（签章）：

年 月 日

共青团杭州电子科技大学信息工程学院委员会

附件 4

杭州电子科技大学信息工程学院

入党发展对象候选人登记表（团委推荐）

团支部
参加人数

（实到\应到）
时间 地点

计票人 监票人
院团委
代表

评

选

结

果

姓名 联系方式 申请入

党时间
现任职务

综测（排

名\专业

总人数）

现场

票数

备注（是

否当选）

评

选

过

程

会议应到 人，实到 人；在院团委代表的监督下通过个人演讲、

公平竞选、民主投票、现场唱票等过程，最终确定共 位同学为本学期

发展对象人选。

学生团委副书记签名:

年 月 日

指导

教师

审核

意见 指导教师签名：

年 月 日

院团

委意

见

团委书记（签章）：

年 月 日

共青团杭州电子科技大学信息工程学院委员会

附件 5

杭州电子科技大学团组织推优入党审核表

（ 学院）

团支部：_________________ 团员编号：

__________________

姓 名 性 别
出生年月

（ 岁）

民 族 籍 贯 入团时间

班团职务 申请入党时间

“推优”

大会情况

团支部于 年 月 日在 召开“推优”

大会，应到有表决权的团员 名，实到 名，同意推荐

人。

被推荐人

优 缺 点

团 支 部

意 见 团支部书记签字 ：

年 月 日

学院团委

意 见 （盖章）

年 月 日

学院党组织

意 见
（盖章）

年 月 日

	关于开展2019-2020学年第二学期学院团委直接向党组织推荐优秀学生作为入党积极分子、党员发展对象
	杭州电子科技大学团组织推优入党审核表
	（             学院）
	团支部：_________________                 团员编号：_______